FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 005/2025

A  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  MONTANHAS/RN,  de
acordo  com a  legislação  em vigor  torna  público  a  contratação
relativa ao Processo Administrativo nº 09010004/25, na modalidade
Dispensa sob o número 005/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
consultoria  e  assessoria  técnica  no  processamento  eletrônico
mensal  de  folha  de  pagamento  de  funcionários  -  bem  como
obrigações correlatas -, junto ao Poder Legislativo do Município de
Montanhas/RN.
CONTRATADA: BL ASSESSORIA E CONSULTORIA LIMITADA
CNPJ: 40.990.020/0001-71
VALOR  GLOBAL:  R$  52.200,00  (CINQUENTA  E  DOIS  MIL  E
DUZENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 08/01/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - MONTANHAS
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21

MONTANHAS/RN, 09 de janeiro de 2025
EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO -  CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTANHAS
ARIVAN  CAVALCANTE  MOREIRA  -  BL  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  LIMITADA

Publicado por: EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO
Código Identificador: 18867362

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2025.
EDIÇÃO 2076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br